PAGE
2

[image: image1.wmf]image1.wmf

Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

	п.Тюльган
	№
	1
	от
	18.02.2019 г

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Тюльганского района и урегулированию

конфликта интересов от 18 февраля 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение плана работы комиссии на календарный год – докладчик Анисимова Лариса Александровна ведущий специалист по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных правонарушений юридического отдела администрации района.
2. Актуализация сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на муниципальную службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов – докладчик Анисимова Лариса Александровна ведущий специалист по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных правонарушений юридического отдела администрации района.
РЕШИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих органов местного самоуправления Тюльганского района на 2019 год.
1.1. Разместить план работы на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет»
РЕШИЛИ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
2. Главам муниципальных образований Тюльганского района, начальнику финансового отдела, начальнику отдела образования, начальнику отдела культуры:

- провести работу по актуализации сведений содержащихся в анкетах представляемых муниципальными служащими об их родственниках и свойственниках, в целях выявления возможного конфликта интересов.

- Информацию о проделанной работе представить ведущему специалисту по юридической работе, противодействию коррупции и профилактике коррупционных правонарушений юридического отдела администрации района на электронный адрес laricaanisimowa@yandex.ru
Проголосовали: за -17 ; против -0; воздержались -0.
Срок до 1 марта 2019 года.
_1236417131.bin